
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2008

Hrren - Bezirksliga A (4er) Gr. 028
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TG Zellhausen 7 13:1 87:11 74:19 511:286
2 TV Dreieichenhain 7 12:2 80:18 70:18 472:181
3 TSG Himbach 7 9:5 58:40 57:36 428:343
4 TGS Bieber Offenbach II 7 9:5 56:42 51:43 384:374
5 TC Weiskirchen 7 7:7 43:55 44:51 377:425
6 Isenburger TC 7 4:10 24:74 29:68 296:483
7 DJK Bieber 7 2:12 26:72 28:63 307:432
8 TG Lämmerspiel 7 0:14 18:80 19:74 235:486

Spielleiter
Thorsten Rupp, 63457 Hanau, Auwanneweg 32
Tel: 015773779030 / Fax: 01212-541967861 / eMail: rupp.thorsten@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 18.05.2008 09:00

09:00
09:00
09:00

TG Zellhausen
DJK Bieber
TSG Himbach
TC Weiskirchen

TV Dreieichenhain
TG Lämmerspiel
Isenburger TC
TGS Bieber Offenbach II

7:7
12:2
14:0
7:7

So. 01.06.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TGS Bieber Offenbach II
Isenburger TC
TG Lämmerspiel
TV Dreieichenhain

TSG Himbach
DJK Bieber
TG Zellhausen
TC Weiskirchen

14:0
9:5
0:14
14:0

So. 15.06.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Weiskirchen
TG Zellhausen
DJK Bieber
TV Dreieichenhain

TG Lämmerspiel
Isenburger TC
TSG Himbach
TGS Bieber Offenbach II

11:3
14:0
0:14
12:2

So. 10.08.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TG Lämmerspiel
TGS Bieber Offenbach II
TSG Himbach
Isenburger TC

TV Dreieichenhain
DJK Bieber
TG Zellhausen
TC Weiskirchen

0:14
12:2
0:14
2:12

So. 17.08.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Dreieichenhain
TC Weiskirchen
TG Zellhausen
TG Lämmerspiel

Isenburger TC
TSG Himbach
DJK Bieber
TGS Bieber Offenbach II

14:0
2:12
14:0
5:9

So. 24.08.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TSG Himbach
Isenburger TC
TGS Bieber Offenbach II
DJK Bieber

TV Dreieichenhain
TG Lämmerspiel
TG Zellhausen
TC Weiskirchen

7:7
9:5
2:12
5:9

So. 07.09.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TG Lämmerspiel
TV Dreieichenhain
TC Weiskirchen
Isenburger TC

TSG Himbach
DJK Bieber
TG Zellhausen
TGS Bieber Offenbach II

3:11
12:2
2:12
4:10
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