## Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2008

## Hrren - Bezirksliga A (4er) Gr. 028

Tabelle und Spielplan



	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
•	1	TG Zellhausen	7	13:1	87:11	74:19	511:286
•	2	TV Dreieichenhain	7	12:2	80:18	70:18	472:181
	3	TSG Himbach	7	9:5	58:40	57:36	428:343
	4	TGS Bieber Offenbach II	7	9:5	56:42	51:43	384:374
	5	TC Weiskirchen	7	7:7	43:55	44:51	377:425
	6	Isenburger TC	7	4:10	24:74	29:68	296:483
	7	DJK Bieber	7	2:12	26:72	28:63	307:432
	8	TG Lämmerspiel	7	0:14	18:80	19:74	235:486

## Spielleiter

Thorsten Rupp, 63457 Hanau, Auwanneweg 32

Tel: 015773779030 / Fax: 01212-541967861 / eMail: rupp.thorsten@t-online.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 18.05.2008 09:00	TG Zellhausen	TV Dreieichenhain	7:7
09:00	DJK Bieber	TG Lämmerspiel	12:2
09:00	TSG Himbach	Isenburger TC	14:0
09:00	TC Weiskirchen	TGS Bieber Offenbach II	7:7
So. 01.06.2008 09:00	TGS Bieber Offenbach II	TSG Himbach	14:0
09:00	Isenburger TC	DJK Bieber	9:5
09:00	TG Lämmerspiel	TG Zellhausen	0:14
09:00	TV Dreieichenhain	TC Weiskirchen	14:0
So. 15.06.2008 09:00	TC Weiskirchen	TG Lämmerspiel	11:3
09:00	TG Zellhausen	Isenburger TC	14:0
09:00	DJK Bieber	TSG Himbach	0:14
09:00	TV Dreieichenhain	TGS Bieber Offenbach II	12:2
So. 10.08.2008 09:00	TG Lämmerspiel	TV Dreieichenhain	0:14
09:00	TGS Bieber Offenbach II	DJK Bieber	12:2
09:00	TSG Himbach	TG Zellhausen	0:14
09:00	Isenburger TC	TC Weiskirchen	2:12
So. 17.08.2008 09:00	TV Dreieichenhain	Isenburger TC	14:0
09:00	TC Weiskirchen	TSG Himbach	2:12
09:00	TG Zellhausen	DJK Bieber	14:0
09:00	TG Lämmerspiel	TGS Bieber Offenbach II	5:9
So. 24.08.2008 09:00	TSG Himbach	TV Dreieichenhain	7:7
09:00	Isenburger TC	TG Lämmerspiel	9:5
09:00	TGS Bieber Offenbach II	TG Zellhausen	2:12
09:00	DJK Bieber	TC Weiskirchen	5:9
So. 07.09.2008 09:00	TG Lämmerspiel	TSG Himbach	3:11
09:00	TV Dreieichenhain	DJK Bieber	12:2
09:00	TC Weiskirchen	TG Zellhausen	2:12
09:00	Isenburger TC	TGS Bieber Offenbach II	4:10

